муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
города Ростова-на-Дону «Детский сад № 107»
344091 г. Ростов-на-Дону ул. Каширская, 10/2 т. (факс) 242-84-95

ПРИКАЗ

31.08.2016      										№ 127

	Об организации работы комиссии «За безопасность дорожного движения» на 2016-2017 учебный год

В целях обеспечении безопасности жизнедеятельности детей дошкольного возраста, повышения эффективности занятий  по обучению ПДД, повышения культуры поведения на улице, в транспорте, в соответствии с годовым планом работы на 2016-2017 учебный год, образовательной программой, годовым календарным графиком
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии «За безопасность дорожного движения» на 2016-2017 учебный год:
· Корпус 1 ул. Каширская, 10/2
-Натхина М.С., старший воспитатель - руководитель
-Савченко С.М., воспитатель
-Неведомая А.А, воспитатель
-Астраханбеева М.В., родитель группы № 6
-Горбанева С.В., родитель группы № 11
· Корпус 2 ул. Прогрессивная, 7/1
-Осипенко Н.В., заместитель руководителя
-Шкурова Н.П., воспитатель
-Фетисова Н.Ю., руководитель ФВ
-Неведомый А.Г., родитель группы № 5
-Тищенко Т.С. родитель группы № 3
2. Утвердить план работы  комиссии «За безопасность дорожного движения» на 2016-2017 учебный год (Приложение 1).
3. Утвердить  положение о работе комиссии «За безопасность дорожного движения в МБДОУ № 107 (Приложение 2).
3. Ответственность за исполнение приказа возлагаю на старшего воспитателя Натхину М.С., зам. заведующего Осипенко Н.В.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                  Заведующий                                                    Н.А. Ишханян

С приказом ознакомлен: